
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 1 / 5

2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

05010230420

05010063623

07100057477

05050107209

05200014396

05050074998

11010245148

05090013919

05010189838

05050027849

05070041728

05050077198

05010358536

05090014160

05050163877

05010510820

07210114780

04130018420

05200006348

05010117042

05050045480

05050127675

05200032392

10260008468

05010594730

05010004609

07030078390

05070025430

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

احلام  جعفر

أحمد قزو

آلاء  النابو

آيات سلطان

ايلي نجار

إيناس فطوم

آيه الحروبي

آيه الحموي

أيه المصري

آيه فرحه

بابل العبد الله

باسل العثمان

بتول الخليل

بتول عياش

بشار عيزوقي

بشرى محيميد دبيس

تيماء النايف

جاد عوض

جوني حمصي

حلا  عقاد

ديمه  الشيحاوي

رباب الابراهيم 

رزان الحكيم

رضا يوسف

رنا ابراهيم

رنا النجار

رند العمر

رهف صيوم

محمود

فؤاد

عدنان

ناصح

ميكيل

بهاء الدين

عيد

إياد

عبد المجيد

مهدي

احمد

حسان

ممدوح

سامر

محمد

فواز

أحمد

عهد

نديم

لؤي

قصي

يوسف

حسن

نضال

محمد

منذر

عبد الله

علي

29

35

24

27

26

24

32

27

34

31

24

25

32

33

30

23

36

26

27

30

28

29

30

36

26

32

37

36

44

50

46

54

38

28

56

44

52

32

34

44

0

46

56

10

58

48

40

46

40

52

38

36

52

48

65

79

74

73

80

62

60

83

78

83

56

59

76

33

76

79

46

84

75

70

74

69

82

74

62

84

85

خمس وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 

اثنتان وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الوطني
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

التصميم بمعونة الحاسب/2/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

pc
Highlight

pc
Highlight

pc
Highlight

pc
Highlight

pc
Highlight

lina
Highlight

lina
Highlight

lina
Highlight

lina
Highlight



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 2 / 5

2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

05050105972

05050126419

07020100309

05200046423

05050085155

04020129839

05050012605

05050154899

05010471736

05050172269

05050106112

05010389563

07210018091

05200082380

05010258895

07220038100

05010435647

05050028016

05050068504

05050071565

05050155832

05050076429

11010140289

05010635891

07010077164

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

روان مريم

زينه خربيط

سارة جراد

سلام  الخلف العاري

سليمان المصري

سنا رستم

سناء سبسبي

سها السليمان

سيرين عثمان

شام بالطه

شام شيخ محمود

شهرزاد مدلله

شيم رجب

صهيب بزنكو

صهيب شاتي

عبد القادر عفان

عبد الكريم الخطيب

عبد الله الحلاق 

عبد الهادي سعد

عبير عبدو

علي الساروت

علي فرج

غزل سيفو

غيث فطوم

فايزه العساف

لبانه موسى المطر

لجين اللاذقاني 

لمى شاوي

خضر

حسني

بسام

مصطفى

نضال

صراع

الياس

نزار

عمر

أحمد

عمار

عزام

محمد

عبد الهادي

أحمد

فاضل

غزوان

أنور

احمد راتب

وائل

ساروت

فرج

نزار

سمير

احمد

محمد سعيد

اسعد

ابراهيم

30

31

28

26

40

37

30

25

23

31

33

32

36

33

21

26

25

38

33

31

29

28

32

38

34

27

34

50

52

30

0

40

50

36

44

38

52

36

48

36

44

34

50

38

46

26

32

44

48

34

44

32

52

38

80

83

58

26

80

87

66

69

61

83

69

80

72

77

55

76

63

84

59

63

73

76

66

82

66

79

72

 ثمانون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

 

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الوطني
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

التصميم بمعونة الحاسب/2/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 3 / 5

2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

10090023339

05010460174

05050116550

05010709462

05050078986

05010071214

05050051056

07210060588

05020096570

05010302142

06160020272

052000000030

05010538675

05050108562

05010385237

05010481652

05010646970

05070014880

05050107925

05010481994

05010989536

05020013809

04030006885

05080011199

04060027655

05050035476

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

ليال ونوس

ليلاس  فخري

لين ورده

مايا الاسود 

مايا الحموي

مايا مسلم

محمد الحصري

محمد جقمور

مرام القاسم

منى العبد الرحمن

ميرنا بدور

ميساء سمعان

ميسم زقزوق

نجيب سعد

ندى مستو

نور الكردي

نور الهدى معاليقي

نور عفوف

نور ونوس

هبه جاجه

هبه زعتر

هدى عبد الرحمن

هديل حميد

هيفاء الطلال 

وسام الابراهيم 

يمام القدموسي

عبد الكريم

ايمن

فيصل

فواز

صفوان

محمود

حسن

يحيى

عبد الباسط

محمد

هيثم

وليد

عبد المعين

اسماعيل

عمار

غسان

محمد

ضاحي

محمد

حسام

انس

أيمن

احمد

عبد المحسن

اياد

محمد

29

34

38

26

31

33

29

25

36

24

36

32

32

30

34

26

34

33

36

31

29

24

32

0

25

33

36

42

52

56

48

54

40

48

0

52

46

38

32

0

34

46

0

34

52

44

52

6

40

0

34

60

65

76

90

82

79

87

69

73

36

76

82

70

64

30

68

72

34

67

88

75

81

30

72

0

59

93

خمس وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الوطني
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

التصميم بمعونة الحاسب/2/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 4 / 5

2021-2020 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

راسباثنتان وخمسون درجة فقط 302252عبدومحمد العلوش050201056561

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الوطني
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

التصميم بمعونة الحاسب/2/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 5 / 5

2021-2020 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

05010183836

05010080933

1

2

ربيع القربه

ساره العلواني

عدنان

معتز

19

25

46

22

65

47

خمس وستون درجة فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الوطني
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

التصميم بمعونة الحاسب/2/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

67 عدد الناجحين : 831680.72عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


