للعام الدراسي: 2020-2021

جامعة حماه كلية الهندسة المعمارية

المقرر: التصميم بمعونة الحاسب/2/

فصل أول

سنة المادة: الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثانية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الوطني
	كتابة	رقما		-	, ,			,
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	36	29	محمود	احلام جعفر	1	05010230420
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	44	35	فؤاد	أحمد قزو	2	05010063623
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	50	24	عدنان	آلاء النابو	3	07100057477
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	46	27	ناصح	آيات سلطان	4	05050107209
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	54	26	میکیل	ايلي نجار	5	05200014396
					بهاء الدين	إيناس فطوم	6	05050074998
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	38	24	عتد	آيه الحروبي	7	11010245148
ناجح	ستون درجة فقط	60	28	32	إياد	آيه الحموي	8	05090013919
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	56	27	عبد المجيد	أيه المصري	9	05010189838
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	44	34	مهدي	آیه فرحه	10	05050027849
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	52	31	احمد	بابل العبد الله	11	05070041728
راسب	ست وخمسون درجة فقط	<u>56</u>	32	24	حسان	باسل العثمان	12	05050077198
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	34	25	ممدوح	بتول الخليل	13	05010358536
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	44	32	سامر	بتول عياش	14	05090014160
راسب	ثلاث وثلاثون درجة فقط	<u>33</u>	0	33	محمد	بشار عيزوقي	15	05050163877
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	46	30	فواز	بشری محیمید دبیس	16	05010510820
					أحمد	تيماء النايف	17	07210114780
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	10	36	лве	جاد عوض	18	04130018420
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	58	26	نديم	جوني حمصىي	19	05200006348
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	48	27	لؤي	حلا عقاد	20	05010117042
ناجح	سبعون درجة فقط	70	40	30	قصىي	ديمه الشيحاوي	21	05050045480
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	46	28	يوسف	رباب الابراهيم	22	05050127675
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	40	29	حسن	رزان الحكيم	23	05200032392
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	52	30	نضال	رضا يوسف	24	10260008468
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	38	36	محمد	رنا ابراهیم	25	05010594730
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	36	26	منذر	رنا النجار	26	05010004609
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	52	32	عبد الله	رند العمر	27	07030078390
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	48	37	علي	ر هف صيوم	28	05070025430
	ā. 1611 3c			<u> </u>		المتمالات الاستمالات	75.4	

رئيس قسم الامتحاثات مدقق عميد الكلية مسجل للعام الدراسي: 2020-2021

سمة المادة: الثانية

جامعة حماه كلية الهندسة المعمارية

المقرر: التصميم بمعونة الحاسب/2/

سنة الطالب: الثانية استاذ المقرر:

فصل أول

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الوطني
	كتابة	رقما		·	,			
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	50	30	خضر	روان مريم	29	05050105972
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	52	31	حسني	زينه خربيط	30	05050126419
راسب	ثمان وخمسون درجة فقط	<u>58</u>	30	28	بسام	سارة جراد	31	07020100309
راسب	ست وعشرون درجة فقط	<u>26</u>	0	26	مصطفى	سلام الخلف العاري	32	05200046423
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	40	40	نضال	سليمان المصري	33	
ناجح	سبع وثمانون درجة فقط	87	50	37	صراع	سنا رستم	34	05050085155
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	36	30	الياس	سناء سبسبي	35	04020129839
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	44	25	نزار	سها السليمان	36	05050012605
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	38	23	عمر	سيرين عثمان	37	05050154899
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	52	31	أحمد	شام بالطه	38	05010471736
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	36	33	عمار	شام شیخ محمود	39	05050172269
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	48	32	عزام	شهرزاد مدلله	40	
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	36	36	محمد	شیم رجب	41	05050106112
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	44	33	عبد الهادي	صهیب بزنکو	42	05010389563
راسب	خمس وخمسون درجة فقط	<u>55</u>	34	21	أحمد	صهيب شاتي	43	07210018091
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	50	26	فاضل	عبد القادر عفان	44	05200082380
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	38	25	غزوان	عبد الكريم الخطيب	45	05010258895
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	46	38	أنور	عبد الله الحلاق	46	07220038100
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	26	33	احمد راتب	عبد الهادي سعد	47	05010435647
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	32	31	وائل	عبير عبدو	48	05050028016
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	44	29	ساروت	علي الساروت	49	05050068504
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	48	28	فرج	علي فرج	50	05050071565
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	34	32	نزار	غزل سيفو	51	05050155832
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	44	38	سمير	غيث فطوم	52	05050076429
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	32	34	احمد	فايزه العساف	53	
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	52	27	محمد سعيد	لبانه موسى المطر	54	11010140289
					اسعد	لجين اللاذقاني	55	05010635891
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	38	34	ابراهيم	لمي شاوي	56	07010077164

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

فصل أول

للعام الدراسي: 2020-2021

جامعة حماه كلية الهندسة المعمارية

المقرر: التصميم بمعونة الحاسب/2/

سنة المادة الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثانية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الوطني
	كتابة	رقما			·			
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	36	29	عبد الكريم	ليال ونوس	57	10090023339
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	42	34	ايمن	ليلاس فخري	58	05010460174
ناجح	تسعون درجة فقط	90	52	38	فيصل	لين ورده	59	05050116550
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	56	26	فواز	مايا الاسود	60	05010709462
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	48	31	صفو ان	مايا الحموي	61	05050078986
ناجح	سبع وثمانون درجة فقط	87	54	33	محمود	مایا مسلم	62	05010071214
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	40	29	حسن	محمد الحصري	63	05050051056
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	48	25	یحیی	محمد جقمور	64	07210060588
راسب	ست وثلاثون درجة فقط	<u>36</u>	0	36	عبد الباسط	مرام القاسم	65	05020096570
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	52	24	محمد	منى العبد الرحمن	66	05010302142
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	46	36	هيثم	ميرنا بدور	67	06160020272
ناجح	سبعون درجة فقط	70	38	32	وليد	ميساء سمعان	68	052000000030
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	32	32	عبد المعين	ميسم زقزوق	69	05010538675
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	0	30	اسماعیل	نجيب سعد	70	05050108562
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	34	34	عمار	ندی مستو	71	05010385237
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	46	26	غسان	نور الكردي	72	05010481652
راسب	اربع وثلاثون درجة فقط	<u>34</u>	0	34	محمد	نور الهدى معاليقي	73	05010646970
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	34	33	ضاحي	نور عفوف	74	05070014880
ناجح	ثمان وثمانون درجة فقط	88	52	36	محمد	نور ونوس	75	05050107925
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	44	31	حسام	هبه جاجه	76	05010481994
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	52	29	انس	هبه زعتر	77	05010989536
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	6	24	أيمن	هدى عبد الرحمن	78	05020013809
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	40	32	احمد	هديل حميد	79	04030006885
راسب	فقط	0	0	0	عبد المحسن	هيفاء الطلال	80	05080011199
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	34	25	ایاد	وسام الابراهيم	81	04060027655
ناجح	ثلاث وتسعون درجة فقط	93	60	33	محمد	يمام القدموسي	82	05050035476
•	•						<u> </u>	

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

فصل أول

للعام الدراسي: 2020-2021

جامعة حماه كلية الهندسة المعمارية

المقرر: التصميم بمعونة الحاسب/2/

سنة المادة: الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثالثة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الوطني
	كتابة	رقما						
راسب	اثنتان وخمسون درجة فقط	<u>52</u>	22	30	عبدو	محمد العلوش	1	05020105656

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

د. جميل حزوري

فصل أول

للعام الدراسي: 2020-2021

جامعة حماه كلية الهندسة المعمارية

المقرر: التصميم بمعونة الحاسب/2/

سنة المادة: الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الوطني
	كتابة	رقما						
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	46	19	عدنان	ربيع القربه	1	05010183836
راسب	سبع واربعون درجة فقط	<u>47</u>	22	25	معتز	ساره العلواني	2	05010080933

النسبة المئوية للنجاح: 80.72 %

عدد الراسبين: 16

عدد الناجحين: 67

عدد المتقدمين: 83

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

د. جميل حزوري